
富シ発第42号                              

 令和 4年 8月吉日 

お取引様各位 

                  公益社団法人富士五湖広域シルバー人材センター 

                       理事長 堀内 茂 

（公印省略） 

事務費改定に関するお知らせ 

拝啓 

 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご承知のことと存じますが、原油価格・各種製品の高騰を受け、当センター業務に使用す

る各種物品に関しても度重なる値上げがございました。今後も深刻な状況が続くものと予測されるとこ

ろでございます。  

 その都度、当センターにおきましても諸経費の削減をはじめとする努力により価格の維持につとめて

まいりましたが、センター単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り事務費を改定させていただくことになりま

した。 

 今後とも当センター職員の向上とお客様に喜ばれる業務対応に努力する所存でございます。何卒諸事

情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・改定年月日  令和5年 4月 1日～ 

    （現在の事務費）10％ → （改定後の事務費）12％ 

 

※本件に関するお問い合わせ 

   公益社団法人富士五湖広域シルバー人材センター  0555-22-9241 

以上 


